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Сдать квартиру за 15 000 рублей на Гвардейская ул, 13 Б

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Гвардейская ул, 13 Б

15 000 Р в месяц

43.00 м2

Общая
17.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
7 из 13
Этаж

Сдается с января 2020 г. 1-комнатная квартира в мкр. Юрьевец. В квартире есть все для комфортного проживания: качественная отделка с
ШУМОИЗОЛЯЦИЕЙ (потолки натяжные, полы ламинат, санузел в кафеле), новая мебель, современная бытовая техника (телевизор 55",
телевизор 32", газовая плита, электрический духовой шкаф, вытяжка, холодильник, стиральная машинка, микроволновка, кондиционер,
пылесос, электрочайник, утюг, гладильная доска), большая утепленная лоджия с теплыми полами. После застройщика заменили: окна ПВХ,
радиаторы отопления, установлен фильтр для очистки воды "Аквафор". Дополнительно для Ваших удобств предусмотрены: грузовой +
пассажирский лифт, видеозвонок с датчиком движения и записью видео, большая парковка, детские сады, школы, лес, водоемы, магазины и
остановки в пешей доступности. В целях экономии Ваших средств: работает крышная газовая котельная, все освещение в квартире
светодиодное, бытовая техника с высокими показателями ресурсосбережения. Квартира застрахована. БОНУС: высокоскоростной интернет
и более 100 ТВ каналов БЕСПЛАТНО на весь период проживания.
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 7 Этажей всего 13

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 17.00 кв. м

Площадь кухни 12.00 кв. м
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